Scripta en Huesca a XXVIII dias del mes de febrero en el anyo mil CCCC XII.

El justicia, jurados et prohombres de la ciudat de Huesca parellados a vuestro servicio.”

“Als molts reverents, nobles et honorables senyores lo Parlament general del regne d’Arago.

Molt reverents, nobles et honorables senyors. Sobre algunes coses tocants lo temps contengut en los capitols concordats et fermats entre vosaltes et nosaltres prefigit a concordia de les persones qui deven fer la noscio et publicacio de nostre verdader rey et senyor, trameten a vostres reveren[f. 439r]cies, nobleses et honorables savieses en Ramon Vatlle, secretari nostre eshibidors de les presents, informat

plenerament de nuestra intencion. Pregam vos molt affectuosament que en ço que us dira de nostra part vullats donar fe et creença et condescender a nuestro voler per be avenir de tants grans affers com son los que a present occorren. Et sia molts reverents, nobles et honorables senyors lo Sant Spirit vostra guarda.

Dada en Tortosa, sots lo secret segell del molt reverent arcevispe de Tarragona, a III dia de març del any mil CCCC XII.

Lo Parlament general del principat de Catalunya aparellat a vostra honor.”

Intrumentum prorrogacionis.

El tenor de la dita prorrogacion yes dius aquesta forma:

“In nomine Illius per quem omnia prosperantur.

Noverint universi quod anno [f. 439v] a nativitate Domini millesimo CCCC XII<sup>o</sup>, videlicet die veneris, que computabatur quarto mensis marcii, in ecclesia collegiali Sante Marie ville Alcanicii de la Frontera, in qua Parlamentum generale regnicolarum regni Aragone celebratur et celebratur in eodem, fuerint personaliter constituti honorabiles et circumspecti viri dompnus Egidius Roderici de Lihori, miles, Gubernator et dompnus Johannes Eximini Cerdan, miles, Justicie Aragonum. Et pro quatuor brachiis sive statibus regni Aragonum hii qui secuntur, videlicet: de seu pro brachio Ecclesie, reverendus in Christo pater et dominus Dominicus, divina providencia episcopus Oscense, dompnus frater Guillelmus Raymundi Alamani de Cervilione, comendator maior ville Alcanicii, dompnus frater Johannes, abbad monaterii de Rueda, dompnus frater Anthonius, abbas monasterii de Beruela, dompnus frater Sancius, abbas monasterii Sante Fidis ac honorabiles dompnus Johannes del Arcipreste, magister in sacra pagina, canonicus ac cantor ecclesie Cesarauguste, vice [f. 440r] et nomine ac in personam reverendissimi archiepiscopi Cesaraugustani, frater Enneconis d’Alfaro, comendator ville de Ricla, Bartolomeus de Castillon, clericus et officialis ecclesie Alcanicii, procurator reverendi in Christo patris et domini Johannis, episcopi Tirasonense, Cipresius Balaguer, rector loci de Vilella, procurator reverendi in Christo patris et domini fratris Johannis episcopi Sugubricense et Sante Marie de Albarrazino, frater Petrus de Harahuest, monachus Sancti Victoriani, procurator domini abbatis monasterii Sancti Victoriani, frater Rodericus Çapata, procurator domini abbatis monasterii de Piedra, Bartholomeus de Castellon, procurator prioris et capituli Sancte Marie Maioris civitatis Cesarauguste, Eximinus Sanchez, procurator capituli Sedis Oscense, Ludovicus Gallego, procurator capituli Sedis Tirasonense, Johannes de Monforts, rector loci de Villafermosa, procurator capituli Sedis Sancte Marie de Albarrazino.

De seu pro brachio ac statu nobilium, Açor Çapata, scutifer, procurator nobilis dompni Petri Eximini d’Urrea, domini vicecomitatus de Rueda et tenencie d’Alcalaten, et dompni Eximini d’Urrea, ipsius nobilis frater, Alfonsus [f. 440v] de Luna, scutiffer ac iurisperitus ville Alcanici, procurator nobilium domini Johannis de Luna, filii nobilis dompni Johannis Martinis de Luna et dompni Johannis Ferdinandi d’Izar, Tomas Ram, habitator ville Alcanicii, procurator nobilis dompni Johannis de Luna, filii nobilis dompni Lupi Eximini d’Urrea et procurator eciam nobilis Jacobi de Luna, filii nobilis dompni Johannis Martini de Luna, dompnus Dominicus Lanaia, procurator nobilis dompni Johannis Eximini d’Urrea, cuius est locus de Biota.

De seu pro brachio ac statu nobilium et infancionum dicti regni, dompnus Berengarius de Bardaxino, cuius est locus de Caydino, Bernardus Guillelmus d’Urgel, iurisperitus, Arnaldus de Bardaxino, iurisperitus, Martinus Martini de Marziella, Alfonsus de Luna, Nunyo de Laguna, Açor Çapata, scutifferi.

De seu pro brachio universitatum, magister Petrus Roderici de Bordalba, dompnus Johannes Donelfa, Rodericus Dates, iurati, Johannes Alfonsi de Barbastro et Dominicus Benedit [f. 441r] procuratores civi-

tatis Cesarauguste, dompnus Johannes Petri de Toyuela, dompnus Johannes Sancii d'Orihuela, procuratores civitatis et aldearum Sancte Marie de Albarrazino, dompnus Guiraldus de Pamplona, civis et procurator civitatis Catalayubii, dompnus Johannes Didaci d'Aux, procurator civitatis Daroce, dompnus Dominicus d'Alcaniz, dompnus Johannes Sancii de Sadornil, procuratores civitatis et aldearum Turolii, Eximinus Gomecii, procurator ville Alcanicii, frater Petrus d'Arahest, procurator ville de Ainsa, Johannes Primaran, procurator Comunitatis aldearum de Calatayubii, Dominicus Gomecii, Johannes Guillermi del Sesmero, procuratores Comunitatis Daroce, Egidius de Loharre, procurator ville de Saranyena, Petrus de Malmaçat, procurator ville de Tamarit.

Et predicti superius nominatim et totum dictum Parlamentum, considerantes quod, die XXVI<sup>a</sup> febrarii proxime preteriti fuyset per dictum Parlamentum data potestas ac plenum posse honorabilis et circumspectis viris dompno Egidio Roderici de Lihori, dompno Johanni Eximini Cerdan, militibus, nominandi et eligendi novem personas pro investigando, instruendo, informando, noscendo, recognoscendo et publicando cui Parlameta regni [f. 441v] Aragonum et Catalonie principatus et subditi et vassalli Corone Regie Aragonum fidelitate debitum prestare et quem in eorum verum regem et dominum per iusticiam secundum et eorum conciencias habere debeant et teneantur quamquidem nominacionem et electionem dictarum novem personarum dicti dompno Egidius Roderici et dompno Johannes Eximini Cerdan tenebantur facere inffra tempus XX dierum in capitulis super hiis factis et superius insertis contentum, inffra quosquidem XX dies dictus dompno Egidius Roderici et dompno Johannes Eximini Cerdan dictam nominacionem et electionem dictarum novem personarum verisimiliter, ut presumitur, facere non possent. Ideo, predicti inibi congregati et totum Parlamentum ex aliquibus iustis et rationabilibus causis ad hec fiendis, inducentibus dictum tempus XX dierum pro dicta nominacione et electione fienda, dictis dompno Egidio et Johanni asignacioni, prorrogacione ac etiam prorrogant ipsum tempus nominacionis et eleccionis predicte fiende hinc ad quartam decimam diem mensis marcii proxime venientis inclusive; Parlamentum [f. 442r] Catalonie principatus faciendo illud idem. Et etiam dixerunt quod, si necesse fuerit, de novo dabant et dederunt potestatem dictas personas novem nominandi, eligendi et graduandi si et prout infra dictu tempus dicatorum XX dierum facere poterant et debebant.